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HOPE BEAUTIFUL DU JARDIN D'AMOUR

2012-05-08 (F) LOF 60588/9199
fiche affixe

Pére
ENJOY LITTLE HEART DE LA COUR

CARNBARGUS CONNOISSEUR

CASPIANS INTREPID (M)

DANAWAY DEBONAIR (M)

CASPIANS NIGHT MUSIC (F)

SAINT FLORENT
2009-05-08 (M)
LOF 59111/7944
(CH(DE)B, CH(LU)B)

1999-07-18 (M) LOF 56264/7355

SH CH CARNBARGUS CONTINUITY
(F) KCSB3311CF (SH.CH))

SHENANAGIN STOCKBROKER (M)

CARNBARGUS CHARISMA (F)
KCSB3508CD

VICTORIA DE LA COUR SAINT
FLORENT 2004-04-23 (F) LOF
56208/8481

TOIRNEACH CALOG IS BACK
1996-01-30 (M) LOF 54902/7132 (TR)

SHEANTULLAGH GODSWALK (M)
IKCR94473 (FT CH)

TOIRNEACH DEARG (F)

MILADY DE LA COUR SAINT
FLORENT 1996-06-03 (F) LOF
51219/7427

DOLLAR DU SENTIER AUX
MIMOSAS 1988-01-17 (M) LOF
45965/5617

INCI VON DER IGALFFY-IGALY
OHZB. 1S.2583 1994-03-15 (F) LOF
50839/7130
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http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27668
http://si.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1186&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=27668
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28692&fn=pedigree&rq=ENJOY+LITTLE+HEART+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28692&fn=pedigree&rq=ENJOY+LITTLE+HEART+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24082&fn=pedigree&rq=CARNBARGUS+CONNOISSEUR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28672&fn=pedigree&rq=CASPIANS+INTREPID
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33157&fn=pedigree&rq=DANAWAY+DEBONAIR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33156&fn=pedigree&rq=CASPIANS+NIGHT+MUSIC
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28671&fn=pedigree&rq=SH+CH+CARNBARGUS+CONTINUITY
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36201&fn=pedigree&rq=SHENANAGIN+STOCKBROKER
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33155&fn=pedigree&rq=CARNBARGUS+CHARISMA
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26237&fn=pedigree&rq=VICTORIA+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26237&fn=pedigree&rq=VICTORIA+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21588&fn=pedigree&rq=TOIRNEACH+CALOG+IS+BACK
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24139&fn=pedigree&rq=SHEANTULLAGH+GODSWALK
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26233&fn=pedigree&rq=TOIRNEACH+DEARG
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28383&fn=pedigree&rq=DOLLAR+DU+SENTIER+AUX+MIMOSAS
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28383&fn=pedigree&rq=DOLLAR+DU+SENTIER+AUX+MIMOSAS
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24136&fn=pedigree&rq=INCI+VON+DER+IGALFFY-IGALY+OHZB.+IS.2583
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24136&fn=pedigree&rq=INCI+VON+DER+IGALFFY-IGALY+OHZB.+IS.2583
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SCARLETTI SMOOTH-CRIMINAL (M)

THENDARA DON CORLEONE (M)

GREER PAIGE OF THENDARA (F)

SUMARIC SHADOW OF MR
JINGLES 2004-03-21 (M) (CH(NL)B,
CH(GB)B, CH(D)B)

JONOLA JACK DANIELS (M)

JONOLA SOME LIKE IT HOT AT
SUMARIC (F)

JONOLA HOTTER THAN EVER (F)

Mere

BLUEBERRY ICE DE LA COUR
SAINT FLORENT

2006-06-03 (F)

LOF 57434/8562

SH CH STARCHELLE CHICAGO
BEAR (M) KCSB3760CD

CATALUNA SURE THING
1996-07-02 (M) LOF 51811/6546

CATALUNA AU CONTRAIRE (F)
KCT4710610T04

PHEBE DE LA COUR SAINT
FLORENT 1999-12-07 (F) LOF
53334/7845 (TR, CH CS, CH IB)

DOLLAR DU SENTIER AUX
MIMOSAS 1988-01-17 (M) LOF
45965/5617

MILADY DE LA COUR SAINT
FLORENT 1996-06-03 (F) LOF
51219/7427

INCI VON DER IGALFFY-IGALY
OHZB. 1S.2583 1994-03-15 (F) LOF
50839/7130

Eleveur : GHYSLAINE BOUTEVILLE MOULARD
Cotation : 1

Puce : 250269604681371

Estimation des points au pédigrée : 21

Taux de consanguinité (estimation) : 3.1 %

MILADY DE LA COUR SAINT FLORENT (3 X 3) : 0.031250

Résultats expositions
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http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23965&fn=pedigree&rq=BLUEBERRY+ICE+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23965&fn=pedigree&rq=BLUEBERRY+ICE+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23983&fn=pedigree&rq=THENDARA+DON+CORLEONE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28424&fn=pedigree&rq=SCARLETTI+SMOOTH-CRIMINAL
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28423&fn=pedigree&rq=GREER+PAIGE+OF+THENDARA
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28422&fn=pedigree&rq=JONOLA+JACK+DANIELS
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28421&fn=pedigree&rq=JONOLA+HOTTER+THAN+EVER
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20273&fn=pedigree&rq=PHEBE+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20273&fn=pedigree&rq=PHEBE+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=19831&fn=pedigree&rq=CATALUNA+SURE+THING
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23350&fn=pedigree&rq=SH+CH+STARCHELLE+CHICAGO+BEAR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23350&fn=pedigree&rq=SH+CH+STARCHELLE+CHICAGO+BEAR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23349&fn=pedigree&rq=CATALUNA+AU+CONTRAIRE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28383&fn=pedigree&rq=DOLLAR+DU+SENTIER+AUX+MIMOSAS
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28383&fn=pedigree&rq=DOLLAR+DU+SENTIER+AUX+MIMOSAS
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24136&fn=pedigree&rq=INCI+VON+DER+IGALFFY-IGALY+OHZB.+IS.2583
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24136&fn=pedigree&rq=INCI+VON+DER+IGALFFY-IGALY+OHZB.+IS.2583
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
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Lieu
FR Semur En Auxois Exposition Canin

FR Chatel Guyon Exposition Canine N
Meilleur Jeune

FR Nevers Exposition Canine Interna

FR Besancon Exposition Canine Inter
FR Le Puy En Velay Exposition Canin
FR Dijon Exposition Championnat de
FR Marseille Exposition Canine Inte
FR Troyes Exposition Canine Interna
FR Perigueux Exposition Canine Inte
FR Marseille Exposition Canine Inte
FR Rennes Exposition Canine Interna
FR Nantes Exposition Championnat de
FR Saulieu Exposition Canine Nation
FR Ales Exposition Canine Internati
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Macon Exposition Canine Internat
FR Poitiers Exposition Canine Inter
Total des points

Date
2013-06-16
2013-08-04

2013-09-07
2013-09-21
2014-07-27
2015-06-05
2016-11-26
2017-02-04
2017-03-11
2017-05-08
2017-05-14
2017-06-03
2017-06-11
2017-07-22
2017-08-13
2017-09-02
2017-10-21

Classe
CJF
CJF

CJF

CJF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

Juge
Jacques Beillard
Jean-Pierre Castanet

Jacques Goubie
Laurent Pichard

Jean Lassandre
Dominique Regnier
Yves Guilbert
Zeferino Jose V. Cardoso Da Silva
Jose-Luis Arrue Pinto
Alessandra Gaggero
Jean-Paul Kerihuel
Jean-Guy Ducom
Jean-Paul Kerihuel
Victor Lobakin

Ronny Blomme
Jean-Pierre Castanet
Alessandra Gaggero

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.
17B
1 EXC

2 EXC
1TB
3TB

2 EXC
2 EXC
3TB
1TB
2 EXC
4 EXC
3 EXC
3 EXC
3TB
B
RCACIB+RCACS+2 EXC
1TB
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res_concours.php?out=expo&seed=11847
res_concours.php?out=expo&seed=11846
res_concours.php?out=expo&seed=11845
res_concours.php?out=expo&seed=11844
res_concours.php?out=expo&seed=11843
res_concours.php?out=expo&seed=11842
res_concours.php?out=expo&seed=11841
res_concours.php?out=expo&seed=11840
res_concours.php?out=expo&seed=11839
res_concours.php?out=expo&seed=11838
res_concours.php?out=expo&seed=11837
res_concours.php?out=expo&seed=11836
res_concours.php?out=expo&seed=11835
res_concours.php?out=expo&seed=11834
res_concours.php?out=expo&seed=11833
res_concours.php?out=expo&seed=11832
res_concours.php?out=expo&seed=11831
http://www.tcpdf.org

